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مجتبی حسینی:

می توانستیم بازنده باشیم

مجتبی حسینی سرمربی تیم فوتبال پیکان با اشاره به تساوی تیمش 
مقابل نفت مسجدسلیمان می گوید: »تساوی نتیجه خوبی برای ما نبود و 
حتی می توانستیم بازی را ببازیم. نیمه اول خوبی نداشتیم و حریف آماده 
بود قدرتمند و درگیرانه بازی کند. نفت پس از دریافت توپ می خواست 
آن را پشت دفاع ما بیاورد و یکی دو بار روی اهمال بازیکنان ما به موقعیت 

رسید که خوشبختانه گل نشد.«

رضا جعفری:

غیبت چهار بازیکن تأثیر منفی داشت

رضا جعفری هافبک نساجی درباره شکست تیمش مقابل ملوان می گوید: 
»در نیمه اول تیم خوبی نبودیم، غیبت کریم اسلامی، ایوب کلانتری، 
احمد موسوی و مهرداد عبدی در عملکرد تیمی ما تأثیر منفی گذاشت و 
به همین دلیل نتوانستیم فوتبال همیشگی  خود را ارائه دهیم اما در نیمه 
دوم و پس از دریافت گل تیم برتر میدان بودیم و توانستیم چند موقعیت 
گلزنی خلق کنیم اما متأسفانه موفق نشدیم از این دیدار امتیاز بگیریم.«

اسماعیل بابایی:

روز سختی برای استقلال رقم می زنیم

اسماعیل بابایی هافبک نفت مسجدسلیمان در حالی که بازی با استقلال را 
به دلیل محرومیت از دست داده اما به موفقیت مقابل آبی ها بسیار امیدوار 
است. او می گوید: »در این بازی که من اخراج شدم و از کادرفنی، بازیکنان و 
هواداران عذرخواهی می کنم ولی مطمئناً روز سختی برای استقلال خواهد بود 
چون ما برای کسب امتیاز به برد نیاز داریم. تیم خوبی داریم شک نکنید در 
ادامه راه روز های خوبی داریم. امیدوارم از تیم خوب استقلال امتیاز بگیریم.«

در آینه لیگ
فوتبال ایران

در چهارچوب هفته هجدهم لیگ 
برتر، صنعت نفت در ورزشگاه 
تختی آبادان میزبان هوادار تهران 
بود. این در حالی بود که صنعت 
بادان در انتهای جدول  نفت آ
رده بندی اوضاع خوبی نداشت 
و چشم به سه امتیاز این بازی 
خانگی داشته تا بتواند اوضاع خود 
را تا حدودی سروسامان بدهد. در 
مقابل هوادار که این روزها نتایج 
خوبی کسب کرده و بدون فشار و 
استرس به کارش در لیگ برتر ادامه 
می دهد، برای دیدار هفته هجدهم 
هم برنامه ریزی داشت و برای 
کسب امتیاز تاش می کرد. نیمه 
اول دیدار صنعت نفت و هوادار 
صحنه های جذاب زیادی نداشت 
و بازیکنان هوادار با ارائه یک بازی 
دفاعی و فشرده مانع از رسیدن 
یاران صنعت نفت به فرصت های 
گلزنی شدند، هر چند هوادار نیز 
بازی مالکانه ای را ارائه داد و یک 
موقعیت بسیار خوب ایجاد کرد 
که فرزین گروسیان به خوبی مانع 
باز شدن دروازه میزبان شد و 45 
دقیقه نخست بدون حادثه مهمی 

به پایان رسید. با شروع نیمه دوم 
در شرایطی که صنعت نفت نیاز 
مبرمی به سه امتیاز بازی داشت 
این هوادار بود که خوب ظاهر 
شد و در دقیقه 62 روی ضربه کرنر 
توسط عزت الله پورقاز از حریف خود 
پیش افتاد. در این دقیقه از بازی، 
محمد چهارمحالی کرنر هوادار را 
از سمت چپ ارسال کرد و محمد 
جواد محمدی روی توپ با سر اثر 
گذاشت و عزت الله پورقاز با یک 
بغل پای دقیق دروازه گروسیان را 
فرو ریخت. چند دقیقه پس از این 
گل صائب محبی، مدافع هوادار 
کارت زرد دوم خود را دریافت کرد و از 
زمین مسابقه اخراج شد تا کار برای 
تیم ساکت الهامی سخت شود. با 
این حال الهامی با تعویض هایش 
سعی در اداره بازی و پیروزی با 
تک گل عزت الله پورقاز داشت و 
چشم به ضدحمات دوخته بود. 
در دقایق پایانی مالکیت توپ در 
اختیار صنعت نفت آبادان بود و 
تماشاگران هم تا دقایق پایانی 
تیم شان را تشویق کردند اما هوادار 
سه امتیاز را با خود به تهران برد.

در چهارچوب هفته هجدهم رقابت های 
لیگ برتر فوتبال باشگاه های کشور، 
روز پنجشنبه سیزدهم بهمن ماه از 
ساعت ۱5 دو تیم مس رفسنجان و 
ذوب آهن در ورزشگاه شهدای مس 
رفسنجان به مصاف یکدیگر رفتند که 
در پایان دو تیم به تساوی صفر- صفر 
رضایت دادند تا همچنان رکورددار 
بازی های تساوی این فصل باشند. اما 
از آنجایی که هر دو تیم با توجه به نتایج 
ضعیف در هفته های اخیر وضعیت 
خوبی را در جدول رده بندی ندارند، 
نیاز مبرمی به سه امتیاز این بازی 
داشتند و به همین خاطر از ابتدای بازی 
شاگردان ربیعی که با پیراهن مسی 
رنگ در مقابل سفیدپوشان ذوب آهن 
قرار گرفته بودند، استارت خوبی زدند 
و در دقیقه ۳ شوت امید لطیفی از 
پشت محوطه جریمه تیم ذوب آهن با 
فاصله ناچیزی از بالای دروازه فرعباسی 
به بیرون رفت و متعاقب آن مسی ها 
سوار بر بازی توپ و میدان را در اختیار 
گرفتند و حمات زیادی را روی دروازه 
ذوبی ها داشتند که یا فرعباسی دفع 
می کرد و یا با برخورد به مدافعان توپ 
راهی کرنر می شد که حاصلی را در بر 

نداشت، اما در یک شرایط فوق العاده 
استثنایی در دقیقه ۳۱ سجاد آشوری در 
محوطه جریمه با دروازه بان مس تک 
به تک شد که می توانست به راحتی 
دروازه مس رفسنجان را باز کند که 
تعلل بیش از اندازه این بازیکن سبب 
گردید تا ضربه نامتعادل وی توسط 
داود نوشی صوفیانی دفع شود و این 
فرصت طایی برای شاگردان تارتار به 
هدر رود و حمله های ذوبی ها از ضد 
حمات، دو موقعیت گلزنی خوبی را 
نصیب شاگردان تارتار کرد که بی هدف 
در ضربات نهایی این فرصت ها نیز از 
دست رفت و سبب گردید تا پایان 
نیمه اول دروازه دو تیم بسته بماند 
و اتفاق خاصی به جز شوت خطرناک 
امید لطیفی که با عکس العمل خوب 
حبیب فرعباسی مواجه شد رخ ندهد.
در نیمه دوم بازی متعادلی را از دو 
تیم شاهد بودیم و ضربات نهایی 
مهاجمان یا در چهارچوب دروازه ها نبود 
و یا توسط سنگربانان دفع می شد. 
سرانجام در وقت قانونی توپی از 
دروازه ها عبور نکرد و در 6 دقیقه وقت 
اضافه هم اتفاقی رخ نداد و این بازی 
کسل کننده بدون گل به پایان رسید.

هوادار از امتیازات 
نمی گذرد

 رکوردداران 
تساوی

تارتار: از تغییر داور 
تعجب کردم

مهدی تارتار سرمربی ذوب آهن 
مقابل  تیمش  تساوی  درباره 
مس رفسنجان می گوید: »فکر 
می کنم این بازی فقط گل کم 
داشت، وگرنه مسابقه سرعت 
بسیار بالایی داشت و هر دو تیم 
بابرنامه بودند. مس یک تیم 
گردن کلفت است و فشار خوبی 
به ما وارد کرد. باید به ربیعی 
بابت ساختن چنین تیمی تبریک 
اول  نیمه  در  مسی ها  بگویم. 
بخوبی ما را پرس کردند. در نیمه 
دوم با توجه به اینکه انرژی زیادی 
از بازیکنان حریف رفته بود، ما 
توانستیم کمی در خلق موقعیت 
بهتر عمل کنیم و به همین دلیل 
پاس های تکضرب خوبی به هم 
دادیم. همچنین موقعیت های 
که  داشتیم  نیمه ای  و  نصفه 
اگر به خاطر نتایج چند هفته 
گذشته استرس بر تیم ما حاکم 
نبود، می توانستیم موقعیت های 
بهتری هم ایجاد کنیم. به هر 
حال بازی بسیار نزدیک بود و فکر 
می کنم مساوی هم می توانست 
عادلانه باشد. به هر دو تیم خسته 
نباشید می گویم. باید از بازیکنان 
تشکر کنم که در شرایط سختی 
برگشتند و توانستند بعد از چند 
خوبی  عملکرد  ناکامی  هفته 
داشته باشند و ما بتوانیم در یک 
میدان سخت امتیاز بگیریم. حالا 
باید تمام تمرکز خود را روی بازی 
بعدی بگذاریم که حکم فینال را 
دارد و همچنین به روزهای خوب 
گذشته بازگردیم.« او با اشاره به 
تغییر داور بازی این طور می گوید: 
»خودمان نیز از تغییر تیم داوری 
متعجب شدیم اما با شناختی که از 
افشاریان و همکاران شان دارم، به 
سامت بودن آنها شک ندارم. داور 
هم قضاوت بدی نداشت و نشان 
داد که داور پاک و سالمی است. او 
در شرایط برابر، طرف میزبان را نگه 
می داشت که طبیعی هم بود. ما از 
این بابت گله ای نداریم. به نظرم 
تیم داوری در نتیجه بازی تأثیری 
نداشت. ما این تغییر تیم داوری را 
به حساب مصدومیت و هر دلیل 
دیگری می گذاریم. ما برای این 
موضوع نامه ای به کمیته داوران 
زدیم اما هم شناخت خوبی روی 
کادر فنی مس و این تیم داریم و 
هم به کمیته داوران ایمان داریم. 
فکر نمی کنم مشکل خاصی بوده 

باشد.«

فداکار: ملوان حالا 
مشکل ساز می شود

سهیل فداکار مهاجم ملوان درباره 
پیروزی مقابل نساجی می گوید: 
»بازی بسیار خوبی بود، با توجه به 
اینکه هفته گذشته برابر استقال 
شکست سنگینی را تجربه کردیم 
در این بازی با تمام قوا به مصاف 
نساجی رفتیم تا آن باخت را جبران 
کنیم. به هر حال خدا را شکر 
مقابل نساجی توانستیم با نتیجه 
یک بر صفر به پیروزی برسیم و 
سه امتیاز بازی را کسب کنیم، در 
این دیدار ما حاکم مطلق توپ و 
میدان بودیم و می توانستیم با 
تعداد گل های بیشتر به برتری 

برسیم.«
او به آینده تیمش بسیار امیدوار 
است: »همانطور که پیش از این 
گفته ام، شرایط  ملوان در جدول 
روز به روز بهتر می شود، بازیکنان 
همدل و یک دست هستند و 
فضای دوستانه ای در تیم ما 
حاکم است. به نظرم می توانیم 
جایگاه مان را در جدول بهبود 
ببخشیم و این قول را می دهم که 
ملوان، در ادامه راه در قامت یک 
تیم مدعی ظاهر و برای حریفان 

مشکل ساز شود.«

پیکان در حالی در هفته هجدهم رقابت های 
لیگ برتر به مصاف نفت مسجد سلیمان 
می رفت که اوضاع خوبی در جدول نداشت 
و شاگردان حسینی تا اینجای لیگ نتوانسته 
بودند، انتظارات را برآورده کنند هر چند 
پیکانی ها با ۱9 امتیاز ترس زیادی برای 
سقوط نداشتند، اما در منطقه خطر قرار 
داشتند و برای دیدار با نفت مسجدسلیمان 
به فکر سه امتیاز بازی بودند. در مقابل نفت 
مسجد سلیمان با قعرنشینی اوضاع خوبی 
نداشت و البته با سرمربی جدیدش به کار 
ادامه می دهد. نفتی ها در حالی پا به میدان 
مسابقه با پیکان می گذاشتند که بازی هفته 
گذشته را با تساوی مقابل هوادار سپری 
کرده بودند و به طور حتم در این دیدار هم 

به دنبال کسب امتیاز بودند.
تاش شاگردان مجتبی حسینی در نیمه اول 
بازی ثمری برای آنها نداشت و با وجود برتری 
نسبی آنها بازی بدون گل در نیمه اول به 
پایان رسید. با شروع نیمه دوم بازی، تغییر 
زیادی در بازی هر دو تیم ایجاد نشده بود، 
تا اینکه در دقیقه 5۳ با اخراج بازیکن نفت، 
مسجدسلیمانی ها ۱0 نفره شدند و فرصت 
خوبی برای پیکانی ها ایجاد شد تا بتوانند، 
به گل برتری دست پیدا کنند. در حالی که 
پیکان در خانه خودش بازی می کرد و تیم 
حریف هم قریب به 40 دقیقه ۱0 نفره بازی 
کرد، اما شاگردان مجتبی حسینی، حتی 
نتوانستند به تیم ۱0 نفره هم گل بزنند و 
در نهایت بعد از اتمام دقایق بازی، هر دو 

تیم به تساوی رضایت دادند، هر چند 
مسجدسلیمانی ها، با یک امتیاز از زمین 
خارج شدند، اما این امتیاز و نباختن با عنایتی 
برای آنها، روند خوبی بود و می توانند امیدوار 

باشند که در هفته های آینده نتایج بهتری 
کسب نمایند و البته با این شرایط پیکانی ها، 
همچنان در شرایط نامساعدی قرار دارند و 
این روند آنها می تواند به ضررشان تمام شود.

پیکان تیم ده نفره را هم نبرد

صنعت نفت
سرمربی: ادسون تاوارس

فرزین گروسیان
حسین سنگرگیر

میثم تهیدست
محمد طیبی

سباستین پیریز
حسین ساکی
محمد قنبری 

61 - محمد رضا جلیل مزهر
حکیم نصاری

عباس بوعذار 
55- طالب ریکانی

فردین یوسفی
مهدی ممی زاده 

70 - امیر حسین فرهادی

هوادار
سرمربی: ساکت الهامی

محمدرضا خالدآبادی
مرتضی منصوری

عزت الله پورقاز
صائب محبی

مهدی مهدی خانی
سپهر روزی طلب 

77 - مسعود شجاعی
نیما انتظاری

حسین صادقی 
77 - امیرحسین پورمحمد

محمد چهارمحالی 
77 - فریبرز گرامی

بابک مرادی 
89 - امید سینگ

محمدجواد محمدی 
89 -حسین ابراهیمی
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  استادیوم: تختی آبادان

  داور: احمد محمدی
  کمک ها: 

محمدرضا مدیرروستا و امین قدیری
هفته هجدهم لیگ برتر

1-0
صنعت نفت آبادان - هوادار

مس رفسنجان
سرمربی: محمد ربیعی

داوود نوشی صوفیانی
رامتین سلیمان زاده

ایمان سلیمی
مهرداد رضایی 

82 - محمدحسین کریم زاده
میثم تیموری 

68 - مهدی ترکمان
حسن جعفری 

83 - محمدامین درویشی
محسن آذرباد 

68 - فرشید باقری
جفرسون سیلوا

محمد مهدی محبی
مهدی حسینی

امید لطیفی 
76 - گادوین منشا

ذوب آهن
سرمربی: مهدی تارتار

حبیب فرعباسی
حامد نورمحمدی

67 - نادر محمدی
محمد قریشی
سجاد آشوری 

46 -سامان نریمان جهان
آرمان اکوان

امیرحسین جدی
جلال مداحی

محمد سلطانی مهر
شهرام سالاری 

77 - روح اله سیف الهی
محمدحسین اسلامی

محمدعرفان معصومی
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  استادیوم: شهدای مس رفسنجان

  داور: حسن اکرمی
  کمک ها: 

یوسف مغروری و بهمن عبداللهی
هفته هجدهم لیگ برتر

0-0
مس رفسنجان - ذوب آهن

پیکان
سرمربی: مجتبی حسینی

محمدرشید مظاهری
سامان فلاح 

25- محمدعلی کاظمی
بهروز نوروزی

میلاد بدرقه
علی رمضانی 

63 - مهدی لیموچی
امیر طاهر

غلامرضا ثابت ایمانی 
87 - علی زارع

محمدجواد آزاده 
46 - منصور باقری

مهدی لطفی 
87 - محمدرضا رئوفی منش

شرزود تمیروف
ساسان حسینی
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  استادیوم: انقلاب کرج 

  داور: سعید رحیمی مقدم
  کمک ها: سید یعقوب حجتی و ایوب غلامزاده

هفته هجدهم لیگ برتر

0-0
پیکان - نفت مسجدسلیمان

نفت مسجدسلیمان
سرمربی: غلامرضا عنایتی
فرهاد مجد کرمانشاهی

علیرضا دغاغله 
89 - محمدمهدی احمدی

سینا عبداللهی
میثم نقی زاده 

عقیل کعبی
حسین گودرزی
مسلم مجدمی 

)46-مجتبی مقتدایی(
اسماعیل بابایی 

امیرحسین کریمی
حسین شنانی 

)57 - رضا مغانلو(
پیمان رنجبری
رضا دهقانی 

)57 - پیمان میری(


